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「検査内容変更のお知らせ」

検査内容変更項目

実施期日



カットオフインデックス

0.5（新基準）

97.4％

90.5％

1.5（現行基準）

76.3％

97.5％

アスペルギルス抗原

判定基準変更による検出感度の向上

感度

特異度

【侵襲性アスペルギルス症と診断された38症例／1182検体のカットオフインデックス分布】

0 10 20 30 40
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

C.O.I. = 1.5

C.O.I. = 0.5

Pat ient  Number 

カ
ッ
ト
オ
フ
イ
ン
デ
ッ
ク
ス 



新旧二法の相関
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アルドステロン〈血漿〉〈尿〉

21 : 293-302, 1989.


